[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    29 марта 2024  №  200
р. п. Таловая

О внесении изменений в распоряжение администрации Таловского муниципального района  от 02.12.2022 № 716 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений Таловского муниципального района Воронежской области, подведомственных администрации Таловского муниципального района Воронежской области, и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьёй 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьёй 11.2 Закона   Воронежской  области  от 12.05.2009 г.  № 43-ОЗ «О профилактике коррупции в Воронежской области» и в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение администрации Таловского муниципального района от 02.12.2022 № 716 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений Таловского муниципального района Воронежской области, подведомственных администрации Таловского муниципального района Воронежской области, и урегулированию конфликта интересов» (далее - распоряжение) следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений Таловского муниципального района Воронежской области, подведомственных администрации Таловского муниципального района Воронежской области, и урегулированию конфликта интересов, утверждённый распоряжением, изложить в новой редакции  согласно приложению.

2. Пункт 3 распоряжения  изложить в новой редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Овчаренко Л.А.».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Овчаренко Л.А.
Глава муниципального района                                                           Е.С.Сидоров
Приложение

к распоряжению администрации
муниципального района

Воронежской области

от 29.03.2024   № 200
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителями муниципальных учреждений Таловского муниципального района Воронежской области, подведомственных администрации Таловского муниципального района Воронежской области, и урегулированию конфликта интересов
1. Председатель комиссии – Дубовая Светлана Анатольевна -  заместитель главы администрации по социальным вопросам – начальник отдела по образованию;

2. Заместитель председателя комиссии – Куприна Елена Ивановна - заместитель главы администрации – начальник отдела по экономике;

3. Секретарь комиссии – Степаненко Ирина Ивановна - специалист 1 категории организационного отдела.

Члены Комиссии:

1. Овчаренко Людмила Александровна - руководитель аппарата администрации муниципального района;

2. Мыльникова Людмила Николаевна - руководитель финансового отдела администрации муниципального района;

3. Давыдова Анна Михайловна - председатель Общественной палаты Таловского муниципального района (по согласованию);
4. Макагонова Елена Ивановна - председатель Таловского местного отделения ООГО «Союз женщин России» (по согласованию);

5. Штанько Ольга Витальевна –  учитель истории и обществознания МКОУ Таловской СОШ (по согласованию).